РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2025г.	              № 34
с. Новоандреевка

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по
проекту Устава муниципального
образования Новоандреевский  сельсовет
Бурлинского района Алтайского края

Руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Обнародовать проект Устава муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края с 28 октября 2025 года на информационном стенде администрации сельсовета и разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
2. Создать комиссию по учету предложений об изменениях и дополнениях к проекту Устава муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края в составе:
-Васильев П.В.., депутат от многомандатного избирательного округа №2,
-Нестеренко З.И.., депутат от многомандатного избирательного округа №1,
-Костюк Л.П., депутат от многомандатного  избирательного округа №1.
3. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края на 11 ноября 2025  года в 10-00 часов в кабинете главы сельсовета.
4. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края в составе:
-Ильчук И.В .,глава сельсовета;
-Дмитриева А.М., депутат от многомандатного избирательного округа № 2
-Гаян Е.А., депутат от избирательного  многомандатного  округа №1

Глава сельсовета                                                                                            И.В. Ильчук